
 
 

Übersicht Kontakte 

 

Empfang, Administration: +41 55 251 00 20 

     

 

Geschäftsführung:  Jonas Reinhard 

Leiter Eier & Eiprodukte j.reinhard@hosberg.ch 

Beschaffung Eier und Tiere  +41 55 251 00 28 

 

Beratungsdienst:  Westschweiz, Jura, Baselbiet, Region Bern: 

Léa Hutmacher 
l.hutmacher@hosberg.ch 
+41 77 494 42 18 

 

Zentralschweiz, Emmental, Süd-Ostschweiz, Region Zürich: 

Ruben Reinhard, stv. Leiter Beratungsdienst 

r.reinhard@hosberg.ch 

+41 79 103 20 16 

 

Ostschweiz, Innerschweiz, Nord-Westschweiz: 

Tobias Wettler, Leiter Beratungsdienst 

t.wettler@hosberg.ch 

+41 79 468 71 49 

 

     

Abrechnung Eier/Junghennen: Cyril Fäh 

    c.faeh@hosberg.ch 

    +41 55 251 44 65 

 

Bestellungen:   Bestellungen nur an diese Mailadresse 

    bestellung@hosberg.ch 

+41 55 251 00 20 

 

Transport:  Meldungen bezüglich Eierabholungen nur an diese Mailadresse 

transport@hosberg.ch 

+41 55 251 44 76 

 

Buchhaltung:   buchhaltung@hosberg.ch 

    +41 55 251 00 38 
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